

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achizitiei; [ocds-b3wdp1-MD-1742216043384](#) din 27/03/2025

Obiectul de achiziției; achiziționarea Echipamentului pentru anul 2025 **Academia Ștefan cel Mare a MAI**

Co-dul CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitat ea de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificatie Bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul nr.1									
18400000-3	BONETĂ	buc	135	375.00	450.00	50625.00	60750.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	CHIPIU	buc	100	708.33	850.00	70833.33	85000.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	FES	buc	165	145.83	175.00	24062.50	28875.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	CHIPIU DE CAMPANIE	buc	165	108.33	130.00	17875.00	21450.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	FULAR	buc	165	100.00	120.00	16500.00	19800.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	MĂNUȘI DE CULOARE ALBĂ	perech e	165	79.16	95.00	13062.50	15675.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	CRAVATĂ	buc	100	41.67	50.00	4166.67	5000.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	PAPION	buc	65	41.67	50.00	2708.33	3250.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	ȘOSETE	perech e	990	10.00	12.00	9900.00	11880.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	MĂNUȘI	perech e	165	91.67	110.00	15125.00	18150.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	

	Lotul nr.2									
18400000-3	COSTUM (TUNICĂ ȘI PANTALONI) (DE CAMPANIE/PATRULAR E)	compl ete	165	775.00	930.00	127875.00	153450.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	PANTALONI	perech e	165	333.33	400.00	55000.00	66000.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	CĂMAȘĂ CU MÂNECI LUNGI	buc	330	291.67	350.00	96250.00	115500.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	CĂMAȘĂ CU MÂNECI SCURTE	buc	330	291.67	350.00	96250.00	115500.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	TRICOU CU MÂNECI LUNGI	buc	330	120.00	144.00	39600.00	47520.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	TRICOU CU MÂNECI SCURTE	buc	330	101.67	122.00	33550.00	40260.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	TRICOU CU GULER	buc	495	275.00	330.00	136125.00	163350.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	CĂMAȘĂ DE COLOARE ALBĂ CU MÂNECI LUNGI	buc	330	291.67	350.00	96250.00	115500.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	CĂMAȘĂ DE CULOARE ALBĂ CU MÂNECI SCURTE	buc	330	291.67	350.00	96250.00	115500.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	SCURTĂ CU GLUGĂ (PRIMĂVARĂ/TOAMN Ă)	buc	165	708.33	850.00	116875.00	140250.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	SCURTĂ DE IARNĂ CU GLUGĂ ȘI MESADĂ DETAȘABILĂ	buc	165	3166.67	3800.00	522500.00	627000.00	60 zile	MD34TRPCAA518410A00948AA	
18400000-3	RUCSAC	buc	165	233.33	280.00	38500.00	46200.00	60 zile		
	TOTAL LOT-2									

Semnat: _____ Numele, prenumele: MURGOCI SIMION În calitate de: ADMINISTRATOR
Ofertantul: SRL SIMCOMTEX. Adresa: or DURLEȘTI str.ȘTEFAN VODĂ 10

